
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
КАЧКАНАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2025г. № г. Качканар

О внесении изменений в Устав Муниципального дошкольного 
образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад 

«Дружба»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со 
статьей 35 Устава Качканарского городского округа, постановлением 
Администрации Качканарского городского округа от 28.02.2011 г. № 237 «Об 
утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации 
муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных 
учреждений и внесения в них изменений в Качканарском городском округе», 
Положением Управления образованием Качканарского муниципального округа, 
учитывая решение Комитета по управлению муниципальным имуществом 
муниципального округа от 28.02.2025 г. № 49 «О праве оперативным управлением 
муниципальным имуществом», рассмотрев представленные документы, 
Управление образованием Качканарского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить следующие изменения в Устав Муниципального дошкольного 
образовательного учреждения - «Центр развития ребенка - детский сад «Дружба» 
(далее - Устав), утвержденный в новой редакции Постановлением Управления 
образованием Качканарского городского округа от 12.12.2023 № 544:

1.1. Пункт 1.5. раздела 1 Устава изложить в новой редакции: 
«1.5. Фактический адрес Учреждения:

624351, Свердловская область, город Качканар, 10 микрорайон, дом 19.
По адресу: 624351, Свердловская область, город Качканар, 10 микрорайон, 

дом 19 размещается исполнительный орган - Заведующий».
2. Уполномочить заведующего Муниципального дошкольного 

образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад «Дружба» 
Шепелину Наталью Ивановну в качестве заявителя зарегистрировать изменения в 
Устав, в соответствии с действующим зако~_.._ ____

3. Контроль за исполнением настояй^&пост4н
------------\/

М.А. Мальцева
>5 <.<'

твом».
ения оставляю за собой.

Начальник Управления образованием ■ 
Качканарского муниципального округ



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-11T13:46:03+0500




